

## INFORMACJA PRASOWA

Warszawa, 09.12.2010 r.

### Świetlica internetowa ING dla dzieci z Zabrze

**Fundacja ING Dzieciom uruchomiła kolejną świetlicę internetową dla dzieci. Pomoc dydaktyczną w postaci 10 stanowisk komputerowych ze stałym dostępem do internetu otrzymało miasto Zabrze w województwie śląskim.**

Świetlice internetowe ING to jeden z programów realizowanych przez Fundację ING Dzieciom, który pomaga wyrównywać szanse edukacyjne dzieci i młodzieży i ich start w zawodowe życie. Dzieci otrzymują nie tylko możliwość bezpiecznego spędzania wolnego czasu, ale też pomoc w realizacji zadań szkolnych i pozaszkolnych. W ramach programu, Fundacja pokrywa koszt remontu i wyposażenia pomieszczenia, w którym mieści się świetlica. W każdej świetlicy znajduje się od 7 do 14 komputerów.

Podopieczni świetlicy, oprócz surfowania po sieci, mają także dostęp do innych, ciekawych zajęć. Świetlice, funkcjonując przy różnych stowarzyszeniach i ośrodkach, realizują w ciągu roku różne projekty edukacyjne i wolontarystyczne takie jak: kursy czy warsztaty tematyczne. Opiekunowie starają się także pomagać dzieciom w nauce – w świetlicach obowiązuje zasada „najpierw nauka – potem zabawa”, dlatego przed uruchomieniem komputerów dzieci odrabiają zadania domowe. Przeprowadzane są również zajęcia i kursy związane z obsługą użytkowych programów komputerowych, jak również bezpieczeństwa w sieci. Świetlice otwarte są w takich godzinach, aby dzieci bez problemu mogły spędzać w nich czas wolny zaraz po zakończeniu zajęć w szkole.

Świetlica otwarta w Zabrzu to już druga taka placówka w tym mieście i 25-ta świetlica uruchomiona przez Fundację ING Dzieciom. Oprócz nowo-otwartej świetlicy, Fundacja ING utworzyła już podobne miejsca w Katowicach, Pabianicach, Bielsko-Białej, Olkuszu, Opolu, Poznaniu, Bytomiu, Rudzie Śląskiej, Świętochłowicach, Piekarach Śląskich, Koszalinie, Łysołajach, Zawierciu, Wilamowie, Bledzewie, Bojszowach i Szczecinie.

---

#### **Biuro Prasowe ING Banku Śląskiego**

Ewa Szerszeń

T 22 820 41 17

M 605 169 041

E ewa.szerszen@ingbank.pl

ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 750 bankomatów i 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesną ofertę i platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. Grupa ING jest wywodząca się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marką ING.